C1) L. vitiofe håbet: meruentes. H.

rochiam illam , & terram ex parte magna, furtis & rapmis di verfis infeftave- 
runt. Unde Dafonides, vir fecundum prudentiam carnis fagaciffimus, caute 

-fibi confulens, facinorofbs illos, &ante fibi expertos non infeciatus, fed favo- 
rabiliter fibi concilians, pa&um ciim eis, confervande,ad invicem pacis, &fide- 
litatis pepigit. Hac confederatione ( s),fecur ores [forte fecuriores] illi effeSi, 
amplius graflari ceperunt, ita utpaffim honeftas mulieres conjugatas, virgines 
quoque & pueros, quoscunque captivare potuiffent, in captivitatem abigerent. 
Dafonide vero fid em integram, ut ( r) mos eft Siavis (u) confervantes, partici-
pem eum totius queftus fui fecerunt, & ipfi (v) confilium ab eo alios oportune('*)|
nocendi, & fibi precavendi, nec non 8z vi&ualium necefiaria, cum opus effet,
receperunt. Hine magnum malum & grave dampnum accefiit parochie, cum 
illum proditorem habuit, quo defenfore jure uti deberet. In omni ergo con* 
ventu, villa & domo (y) nornen & facinus Rakaridarum, quolibet de ja&ura fua 
querimoniam faciente, celebre habebatur. Poflremo, fceleribus confuetis non 
contenti fam legium  quoque (7) fuafu infelicis illius adtemptare ( a) åggreffi funt. 
Nam  (^"nofte quadam, confilio ejusprevio, & du&ore ab eo deftinato conuio 
(c), ec lefiam [forte ecclefiam] in N ort horpe, in bonor e (d) beat i M art in i con- 
ftru&am, & ad titulum ejus dedicatam, per feneftram humiliorem irrepentes, 
Ecclefie fupellcclilem to tam , cum ferinio reliquias heati M artini coritinente, di* 
ripientes, afportaverunt. Pavochialem nichilominus Ecclefiam ligneam in Gi- 
venjlide ( e) que parochie Northorpeiifi o. plaga ( f) feptentrionali adjacet, fubfos* 
fam ingreffi, pari fcelere & dampno, Jiipelleciile illius cumreliquiis ablata, te- 
merare nequaquam exhorruerunt. Quin etiam (g) noflram Ecclefiam ( h) quafi 
opulentiorem tota cupiditate fpoliarenitebantur; quod tamen nos minime latuit, 
nec ad eorum repellenda molimina, locatis in Ecclefia excubitoribus, pervigil 
cura nobis defuit. Quod cum illi per exploratorem vefpere quodam in ipfo crepu* 
leulo piemiflum, qui hoc (*) a.fimplicifiimo quodam fervulo noftro, ut idem 
mihi poftmodum confeffus eft, inveftigavit, didjeiffent, animo deficientes, 
quod moliebantur, attemptare non prefumpferant, quoniam falva falute pro* 
pria, hoc ( k) fe perficere pofie non eftimaverunt. Tanto ergo facrilegio ubi- 
que divulgato, tota terra facinus pariter perhorrefeens exfufflavitQ) protinusque'